Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 207
с углубленным изучением английского языка

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ от 25.08.2025 № 137-Ш
191025 Санкт-Петербург, Невский пр.,
д.100-Ш, д.108-Б
О продолжении работы Совета
профилактики правонарушений

В соответствии со ст.18 Федерального закона № 182-ФЗ от 23.06.20016 года «Об основах
системы профилактики в Российской Федерации» и в целях реализации Концепции
развития системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
на период до 2025 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской
федерации от 22.03.2017 № 520-р (с изменениями на 18.03.2021, распоряжение
Правительства Российской федерации от 18.03.2021 № 656-р)

ПРИКАЗЫВАЮ

1.1. Продолжить работу Совета в соответствии с Положением о Совете профилактики
правонарушений несовершеннолетних, утвержденным приказом №193-Ш от 30.08.2021 г.
1.2. Продолжить работу Совета в соответствии с Положением «О постановке
обучающихся и семей на внутришкольный контроль», утвержденным приказом №193-Ш
от 30.08.2021 г.
1.3. Утвердить План работы Совета профилактики правонарушений
несовершеннолетних на 2025/2026 учебный год.
1.4. Утвердить рабочую Программу социального педагога на 2025/2026 учебный год.
2.1. Утвердить состав Совета профилактики правонарушений несовершеннолетних:

- заместителя директора по ВР Яровую Ю.Е. – председатель,
- заместителя директора по УВР Акиндину А.С.,
- заместителя директора по УВР Перфильеву И.Е.,
- заместителя директора по УВР Третьякову Т.А.,
- педагога-психолога Анкудовичуте Т.А.,
- педагога-психолога Шмелеву О.О.,
- социального педагога Темирбулатову А.Н., – секретарь.

2.2. К работе Совета профилактики правонарушений несовершеннолетних по мере
необходимости привлекать учителей-предметников, кураторов параллели, классных
руководителей и представителей субъектов системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних.
3.1. Назначить ответственным за организацию ведения внутришкольного контроля,
оформление соответствующей документации, а также за взаимодействие с субъектами
системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
социального педагога Темирбулатову А.Н.
4.1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 207 С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА ЦЕНТРАЛЬНОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, КРОШИХИН АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, Директор

30.08.25 19:41
(MSK)

Сертификат 0DDFD2F1FB0007BE7ADEEA7961611F70

Директор школы        А.Г. Крошихин